
Pos 

 

MX1 RIDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

MX2 RIDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

418 

527 

51 

88 

5 

716 

84 

420 

27 

717 

81 

666 

511 

23 

99 

83 

101 

98 

20 

Nome 

CORRAO ANTONIO 

FREULI PIERFRANCESCO 

MINERBA MARCO 

LAUDONIO ANTONIO 

FEDERICO JUSTIN 

SANGERMANO ALESSANDRO 

ALBERTO MASSIMO 

BIANCO MIRKO KEVIN MARIA 

PATA DIEGO 

BARBIERI PAOLO 

MORFO` ISIDORO 

LACAVA SALVATORE 

DEMURTAS ANGELO DOMENICO 

SANTORO EUSTASIO 

ANASTASIA FRANCESCO 

SAINATO SALVATORE 

MAZZEI FABIO 

CAPPELLO DOMENICO 

BARBIERI ALESSANDRO 

Classe 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MotoClub 

PATA CROSS 

TUTURANO BRINDISI 

MONTALBANO JONICO 

ROGGIANO GRAVINA 

IL CASTELLO CORIGLIANO 

DESMOLUPI 

FLY RACING TEAM 

PATA CROSS 

PATA CROSS 

ROGGIANO GRAVINA 

FLY RACING TEAM 

MAIDA OFFROAD C8 

CALABRIA RIDERS 

MASSAFRA MX A.S.D. 

EXTREM E DI M ARINA D I GIOIOSA J 

BIKERS ALTO JONIO 

LAMEZIA CROSS LO SCOIATTOLO 

FLY RACING TEAM 

R1.  

22 

18 

20 

25 

16 

15 

22 

25 

18 

20 

16 

15 

14 

13 

0 

12 

10 

11 

9 

R2.  

22 

25 

20 

15 

18 

16 

25 

16 

20 

15 

18 

14 

13 

12 

22 

10 

11 

9 

8 

Punti totali 

44 

43 

40 

40 

34 

31 

47 

41 

38 

35 

34 

29 

27 

25 

22 

22 

21 

20 

17 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA Domenico 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

4^ PROVA REGIONALE MX CALABRIA 

2) MX1 - MX2 RIDER 

CLASSIFICA FINALE 

Corigliano Calabro 1,300 km 


